
l I ' q ,

SMLOUVA O DÍLO
Č. j.l(Rp/{-63975/č/-2017-1900vz

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
v platném 2něnl: mezi těmito smluvními stranami:

,,Objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
ĹČ: 72051612
DIČ: CZ72051612
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Ing. Martjľľa Krišková, náměstek KŔ pro ekonorniku

a

,,zhotovitelj

SOKOSTAV HT, s,r.o. společnost veclená u Krajského soudu v Plzni C 11785

Sídlo:
IČ:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Datová schránka:

Kraslická 574, 356 01Sokolov
25239198
CZ25239198
Ing, Pavel Karas, jednatel



I,
Předmět a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje, že v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky malého
rozsahu, v rozsahu požadavků uvedených ve ,,Specifikaci předmětu plnění VZMR" č. j.
KRPK-10894-12/ČJ-2017-1900MN ze dne 2. 6, 2017, která je nedílnou součástf této
smlouvy jako příloha č. 1, a na základě místíňho šetření a projektové dokurnentace
provede:

,,Rekonstrukci sociálního zařízení v účelovém zařízení Krajského ředitelství
policie Karlovarského kraje Bublava č. l?, 729"

II.
Doba a podmínky plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětnéni díle í1ejpozději do S dnů od
účiímosti této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dneín uveřejněl1í prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanoveníll1 § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveře.jňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 15. prosince
2017. Termín dokončení je možné zkrátit, nesníí však dojít k 11edodržení
technologických postupů a lliůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez OPIl
DPH 21%
CELKEM včetně DPH

656 116,- Kč

542 245,- KČ
113 871,- Kč
656 116,- KČ

Slovy: Šestsetpadesátšesttisícstošestnáctko?'uľ]českých,

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustí1ou.

4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.



S, Práce bude fakturována na základě objednatelem oclsouhlasenC provedené práce,

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury vystavené na
adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a doručí ji na adresu - Krajské
ředitelstň policie Karlovarského kraje, odbor správy majetku, Dobrovského 1935,
356 04 Dolní Rychnov.

7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené daňovými a
účetními předpisy a lňllSĹ obsahovat číslo snilouvy o dílo. Nebude-li takové
náležitosti obsahovat, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto
postupem dostal do prodlení s její splatností.

8. Faktura bude hrazena převodním příkazeni,

9. Faktura se považuje za proplacenou okainžikem připsáni fakturované částky na účet
zhotovitele,

JV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel iná právo do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo upozoí'nit
objeclnatele na práce související s přednůteni plnění, které nebyly uvedeny
v požadavcích - zadávacích podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude
objednatel akceptovat jakékoliv požadavky zhotovitele na prodlužování termínu
dokonČení a zvyšování ceny díla a zhotovitel provede tyto práce na vlastní náklady.

2. Zhotovitel vede o prová(lěnýc|) pracích stavební deník s denními záznaniy,
Podrobnosti vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných
právních předpisech.

3, žádný zápis do stavebního deníku ľ1ť2ňÍ způsobilý zvýšit cenu díla stanovenou die
této smlouvy.

4. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za doch'Žování
bezpečnosti práce pracovníky provádějíchni dílo.

5. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
majetku objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá
zhotovitel, Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez
zbytečného odkladu odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě
objednatele,

6, Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.

7, Zhotovitel předá objednateli prohlášení o vlastnostech n)ateriá]ů použitých při
realizaci díla. Při realizaci použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou



schváleny nebo certifikovány. Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli
průběžně, nejpozději však před zabudovánhn.

8. Součástí díla jsou i práce v tomto Článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.
Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou
cenu díla.

9, Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i
v souladu se všemi norinami obsahujíchni technické specifikace a technická řešení.
Materiály, výrobky, postupy a služby musí pIně vyhovovat veřejné zakázce,

10, Zhotovitel dodá před započetím díla hannonograni prací.

11. Při předání staveniště dodá zhotovitel objednateli seznam všech pracovníků, kteří se
budou pohybovat na pracovišti, kde bude dílo realizováno.

12, Dílo bude realizováno v pracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod, a po domluvě i o
víkendech a svátcích.

V,
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plnění díla v terľnínlľ
dle dohody, nejpozději však v den zahájení prací, a zajistí zhotoviteli přiměřený
přístup k místu provádění díla. O předání prostor bude vyhotoven písemný záznain,
který bude přiložen ke smlouvě.

2. Čerpání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě rekonstrukce.

3. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně
dopravy.

4. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu pkíění předmětu díla a
zhotovitel je povinen objednateli tuto kontrolu uniožnit.

5. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit cenu
dohodnutou dle této smlouvy.

VI.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce. Součástí díla



budou i případné předepsané certifikáty, záruční listiny apod.

2. Dílo, které není řáclně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bránícími provozu, či
dílo, ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a
povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstranění
drobných vad a nedodělků bude řešeno s ternňneín odstranění v předávacím
protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepíší
odpovědní pracovníci obou sínluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis
eventuálně zjištěných vad a nedodčlků s dohodnutýľni lhůtami pro jejich odstranění,

4. Zhotovitel je pQvinen vyklidit a uklidit prostor do S kalendářních dnů od podepsání
zápisu o převzetí díla.

.VII.
Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou
poskytovanou výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců (slovy
šedesát měsíců) a běh záruční doby se počítá ode dne následujícího po dni převzetí
díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu
s uµ|atňovanýn)i reklan]ač]]n)ľi nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a
zhotovitel je povinen vady odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

3. Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu
do 48 hodin po 11ahlášení objednatelein.

VIII.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení tel'n)ínll dokončení a
předání díla smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý,
byť i započatý den prodlení.

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení v souladu s ustanovením občanského zákoníku, v platném znění,
z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu k odstranění záručních vad nebo nedodělků zjištěných
při přebírání dňa, či bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zaplatí



zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 100 0,-kč za každý, byt' i započatý den
prodlení. V případě svévolného přerušení díla je smluvní pokuta počítána od
následujícího dne po clni přerušení prací na díle.

4. Povinnost uhradit sínluvní l)okutu/úl'ok z prodlení vzniká dnem doručení výzvy
k její/jeho úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak,

lX.
Odstoupení od sínlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovenílni občanského zákoníku,

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem
smlouvu poruší,

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ,
kdy zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatele vznikem prodlení v
tennínu dokončení díla či vznikem nepřiniěřených stavebních a provozních nákladů,
kdy ze strany zhotovitele nejsou clodržovány technologické postupy a předepsaná
kvalita díla, na COŽ byl zhotovitel předem písemně upozorněn se stanovením
opatření k nápravě a dále svévolné ukončení díla a nepokračování v něm i přes výzvy
objednatele,

4. podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též zhotovitelovo podání
návrhu na prohlášení konkurzu na svůj majetek ve smyslu ustanovení zákona Č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), nebo bude
prohlášen konkurz na majetek zhotovitele na základě návrhu věřitele zhotovitele či
bude na základě rozhodnutí soudu ustaľ]oven předběžný správce konkurzní podstatj'
pro zhotovitele ve sniyslu zák. č. 182/2006 Sb., anebo bude zhotovitelem poclán
návrh na vyrovnání ve sn)ys|u ustanovení zákona č. 182/2006 Sb.; jestliže zhotovitel
vstoupil do likvidace.

5, Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel
ihned další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předání a převzetí
rozestavěného díla zápisem sínluvních stran a vyúčtování provedených prací.

X,
Závěrečná ujednání

1. Práce nad rámec předinětu plnění dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu
s))1]uvl]ícl1 stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel
provede tyto práce bez přeclchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě,
považuje se cena těchto prací za smluvní pokutu za pol'ušeľ)í sn]luvních ujednání
o ceně díla dle této smlouvy zaplacenou zhotovjteleln objednateli, Zhotovitel je
povinen s objednateleín dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu díla, které



by mohly zvýšit nebo sníží cenu díla nebo !)l'od]oužit termín dokončení, před jejich
provedeníin, fonnou dodatku k této smlouvě.

2. Případľ)é vícepráce spojené s předmětein díla dle této smlouvy, musí být předloženy
objednateli k odsouhlasení formou změnových listů, Po odsouhlasení budou
předniětem jednání o uzavření dodatku k této smlouvě.

3. V případech v této smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvní strany
ustanovení občanského zákoníku č, 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
a obchodní zvyklosti.

4. jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnýíni zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúČinná,

5. Smlouvu lze měnit pouze pĹsen1nýn), oboustranně potvrzenýin ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

6. Za objednatele je ve věcech technických oprávněna jednat

7. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat ing.

8. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel,

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáíň oµrávněnýini osobami za obě
smluvní strany.

Příloha č. 1
S/)ecifikace předmětu plnění VZMR č, j. KRPK-10894-12/Č/-2017-1900MN ze dne 2. 6. 2017

Příloha č, 2
Cenová nabídka - Krycí list

V Uíě
V Karlových Varech d,,, I!:, ,10. 2017



ňb.m ,ľ q
qQÍm,

é9
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO
KRÁJE

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku?cm'á!':'tí .:1

. ""-'· Id'

č.j. KRPK-í0894-l2/Čj-2017-l900MN Dolní Rychnov 2. června 2017
Počet listů: 2

Specifikace předmětu plnění VZMR
0 KŘP KvK - FKSP - úČelové zařízení Bublava č. p. 729 - rekonstrllkce

sociálního zařízení — stavební realizace

0

1/2



M-.

Na objektu KŘP KvK účelového zařízení Bublava č. l?. 729. proběhne rekollstrukce
sociálního zařízení,

Účelové zařízeni má nyní nevyhovující sociální zařízení pro zajištění komfortu a souh'omí
ubytovaných osob. Je nutno vybudovat zázemí zvlášt' pro ženy a muže, Bude se jednat
o jednoduché stavební úpravy l. NP objektu, Při těchto úpravách dojde ke zrušení cely (skladu),
kde vznikne koupelna a WC ženy. Ve stávajícím sociálním zařízení dojde k propojení místností
a vybudování samostatné koupelny a WC muži. Součástí rekonstníkce bude také úpi'ava
elektroinstalace včetně nového osvětlení a vypínačů, napojení ventilátorů a úprava topného systému
s clemontáží a montáží topných těles. Stavebními úpravami nebude zasahováno clo stavebních
konstrukcí objektu.

Detailní upřesnění stavebních úprav je v projektové dokumentaci.

Technické podmínky:
Pro realizaci rekonstrukce sociálního zařízení je zpracována projektová dokumentace,
Rekonstrukce probčhne v období od podpisu smlouvy do 31, července 2017. 0
Zhotovitel dodá před započetím realizace zakázky harmonogram prací. '
Při předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat
na účeľovCm zařízení Bublava bčheni realizace zakázky.
Pracovní doba od 7:00 do 15:30 hod v pracovních dnech, po domhivě, je možnost rozšíření
pracovní doby i o víkendech a svátcích.
Zhotovitel je povinen v průběhu rekonstrukce udržovat pi'ůběžně pořádek na pracovišti a
zabránit rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.
Před zahájeníin prací bude provedeno předání staveniště a zaveden stavební deník, který
bude řádnč veden po celou dobu stavební akce.
Zhotovitel předá objednateli prohláŠení o vlastnostech materiálů použitých při realizaci
1'ekonstí'ukce, popř. jejich certifikáty, atesty, osvědčení apod. nejpozději při předání
hotového díla,
Čeipání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v inístč rekonstrukce,
Zábor veřejné koinunikace nebude potřeba,
Po skončení prací je povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při rekonstrukci.
V průběhu vyhlášení VZMR na realizaci rekonstrukce sociálního zařízení proběhne místní
šetření, kde bude konzultovál1 požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňující 0
inforinace.

2/2



: " ' " "' " ' '""" "" ' " ' " ' ' ' _'"' "" ' "" '·"' ' '

r"" ' " " Krycí list rozpočtu ',j!,'
- —-· ·. - · . -' ' ··- ·- - - '- · -. ·"- ' - --' ---'-- ' ' '"' 'S::ičfsio zakázky Zzkázka "

- ' "" ' ':"; ·"-;-7'.'.. .: ·.i';.:·' . ,.,.. ',yi Stavební reki"eačního objektu Bublava - Sociáiní zařízení v 1NP
g'

IKomentář

?PCpIs verze Nabídka
'Kcmentář verze
šAdresa . Datum zahájení . 28.05.2c17 ,
Rok 2(117 Datum d{jkonČeni

Název Kontaktnt oso6a TedetonTyp Fim1Y SUKU:JAV Hí,s.r.c. Ing.Pavel Karas 725719524

Jm'áo' "" ' ' '"" "' " "'"" ' ' '""'" " """
1Rozpočtář 1634A

_ _ _ _
Ĺ

· · -, .- . . . · . l

'",:: E.' ='.::, ^" ' ,
.' . . ".· é "E ,dl " ·'

Krycí list rozpočtu "' ': .. .' ;
--' ---'-- " ' "" '" """' ' ' *1: .-:.. ...' .;.)*'arg=::

ki"eačního objektu Bublava - Sociáiní zařízení v 1NP
i

. -,' 'l '.CNŇ

=xi
"Ó

·=

t-

REKAPITULACE
a .. -. . ._ . it I l . . I L ·.. , __ ._ . . . — ,, .. .- - . . , ,Íl . . . . . —., , . _.J. IIL . &

Kód stavebního objektu Popis objektu K6d zatříděrň " IZatřídění '
FOl Stavební úpravy

Celkem (bez DPH)
DPH

i !JPK 2í %ze základny:542 245

Ljrm.á

Za zhotovitele
jméno :
Datum :
podpis:

l
poznámka :

Celkem (včetně DPH)
. -. J W L . - .JJ L . I m . . . Id

Za objednatele
lng.Pavel Karas . jméno :

542 245 l
113 871 l

113871j

656 116 !
. ... . .- ., - . .. ., ....

06.09.2017 Datum :
Podpis :

SdlQ. íIC
TEL

.......,. ... . ... ... _ _._. - _ _



"E -.:. N .- . -. -

.t'.; -.- :":' . " " ""-"" "
' Zakázka:

Stavební úpravy rekreačního objektu Bublava - Sociální zařIzeni v 1NP
Popis Cena DPH

_ ._LJL L__

(JOl: Stavební úpravy 542 245 113 m
C03: Svislé kanstrul<ce S 51·3 l
®6: Úpravy povrchu 3% 73Ž g 13'i
OC9: GstatnI konstrukce a práce " 28 329 5 943

. 021: Si!mprauí 31 621 6 S4í)
024: 27 CZB S 75@
099: fřesun hmot HSV 1.3 571 :Z 850
7ií: lzokm proti vodě 17 535 3 6&3
721: VniE'ní kanalizace 13 031 2 m
722: Vnitřní ::odovod 834 3 535
725: Zbřizmmcí předměty 98 QM 2C' 589
733: Rozvod potrubí UT 8 204 ĺ 723
734: Armmury 717 361
735: C'tcpná 7 49G 1 373
7G3: mcntovzU ZQ7 542 22 584
'EG: í<cmstmkce truhlářské 22 755 4 5i52
771: poálahy dlaždic 33 920 Z 936

Obklady keramické 45 S 'lS3
783: i4áúry 2 626 552
784: Mdhy 10 äZ9 2

' , V·?3: Zaříz2ní staveniště 6 5¢10 i 365

Ĺ.'QhS: i»ženýrská Činoest :i OCJ'3 ZlO
vg3: ostmi náklady 6 Cl(X) Z®
\'rm: yedlejšÍ rozpočtové náklady 35 79A 3 3£7

_... .,... . .. ._. ... ., .... ..-. _ .. .. . . _.. .. .., . , . . _ _-.. ,... _ .- _ ..- - - _..-...... ._._...- . _-. - . ,Celkem (bez DPH)' " ' " " 542 245

DPH 113 871

Celkem (včetně DPH) 656 116

www.euroCALCm " 1 z 1

k·
ii

Cena s DPH

E55116

!£ 297
46 St5S
3EŽ79
32 252
33 176
15 421
21 Zi9
ZE ZSZ
20 370
iZ8 E33
9 BZí
Z 277
? "36".

JL30 126
2G 323
3.6 97.6
5ä '57·?

178
12 519
7 265
IL 21íi
7 260
19 ĹÁQ

11.09.2017



Stavební úpravy rekreačního objektu Bublava - Sociální zařízeni v 1NP
poř. Typ Kód Popis mj Výměra jedn. cena Cena Cen. soumva

COl: Stavební úpravy 526 451
003: Svislé kcnstrukce

23. ! sp '34023?235/'00 . .. ZazdÍvk2 qtyorů pi do 4 m2 v přičkéC? nebo stěnách z přÍčk?yekyts?.ng ti 15_1 AUL _ ._.,. ..m_2,. _ . ' |9.16 l. " . .794:0Cl
p/Nýpopis: vpňúůch nebo stěnóch plochy přes 1 m2 do4 m2 pHčkov&ni/ h/Gc/kým/ pórct7etcmvýn7/ /YTQNS/:eb/enmvé hmctn;s"ti SOCI kgm3, tl. pň'čky 150 mm

IňC

.. . ,.. $,Q.79 ,,,J

výkaz výměr; zazdívka niky; !.175"1,2
zazděni Qtvom na wc ; 0,7"2,1

;

1,47
L47
5,23

25. ) SP |3i79443á1/® |Váiääné nosníky do Č.12 docÍatečÁě o$az")%egq připäveäýcň otvorů " ""'
phýpopis: nosníky dodatečně osazowně do pňwmených oiw/ů be=zděnih/ov do č. 12

_
. t ;. _ . __. ,, 0,01j ., . 31500,00 ' " . ' _._. µ8 l.., "". ".]

výk=výměr: L7C/7ň;

26, I SP !31i9443Zí/00 ĹVákované nosníky Č14 až 22 dod4tečně otvorů
plný popis" Vá/cowné nosn/kyd!reaě dc p/7provených Qtwrů bez mzděnih/crv č. 14 ď22

-
. _ . ... t__, ._ , ,.. 0,959Ľ ,l l

\'YRz výměr: iä6ci ; 2"1,5"173"é.Q(ň Q,C54

DOG' Úpm'ý povrchu
i9. : S? stěnách jqkékdi Šířky ý'hy ' ""_ . .. .

P/M'popis: HrubO vjip/ň rýh mo/tou jc7kgm/iši!zyrýhy vestěMch
m2

. · . · .

.S:p?S L

38 732
3Z8,50 . 1672 ',. ..

vj'm vYměn 15"G.1
25"0,15

Ĺ,5
3,75

20, : SP i615142002/00 iéotaženÍvnitřniih Ásniků skbvjáĚnitým pletivem m2 -
~ -p/nýpopis: PotRenivnitřních plach p/enwm vp/oše nebopruzich, nap/ném podkladu sk/ov/ákn/tým pR)ví=nim pň'chyren/m ncsn/ků

.. . .., ,0,85J. _ . 9.8fO 84 : . i

. ..P

výkaz obakni překkňů pietivecn ; 3,7"0,5 0,85

ái. : SP |6121ii5é01/á0 """, " '" .|\iyrovnánÍ podkladu vnitřních ;těn "Éaltou vápenocementovou ti do 10 mm _
p/nýpapts: VylDmáninerwnostipMk/adu vnitřních omitcných ploch mdtou, t/otišťky do 10 mm vápenccementovou stěn

m2 " . , .. _ZŠ:5. .,I "' .198,00 s 049 : ,.,_

vYkaž Wměr: 13c Ms:raněnf cbkhdů ; 2S,5 25,$

22, .l SP .:§1@2L14y00 ""[vápenocemenfwá omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně _ , ŕ m2 ! 10,83 1 _, ,_ 232,Q0, .__ 2 5,13 , _ _ _.,_. .J
plný popis: Omítko vópenocemencov± vnitřních ploch nanášená ruČně dwůvGwč, t/oušíkyjádrové omňtky do 10 mm a r Quštkyšruku do 3 mm štukovú svislých bnstrukcl stěn

výměr: ticyĺ : 10Ř3

24. ' SP ·612325302/00 Ĺvápenocemento@ Štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 2,594: 525,00 1362
plný pcpi:s vópenocemenrovC nebo %pennä omŕtk7 cstčnl nebo noclpmži štuko®

VYkm výměr: »kno; LZSA
L3

h. : sp ?é4294211i/oo . |oia'ovdnf rámů dyeřnicň"kovoq& dc.Z5 p2 na mc kus 3,0 .l.. .., ---284,20 i
phjýpop/$; ÔsauMmárubnÍR& námů kovových dveřních nebci z ůhe/n/ků bez Ůidel, no Gemen[wau maltu, pbchy do 2,5 m2

853 ' l

www.euroCALC.cz 1 žlč) 11.09.2017

r "
. ; -"" ď~ )" ^ '· 'r = , _ b Y '

¥"w"\g4;':dnz'?b* " " tí""'"" "ut<~;';" :: ';.:"::y'·' "": t" ':.. ' '. "' '. :" ": , '.',' :. j..: ; . :: ,;.-·. "\'""á';" "; ' :"": :'>~ i-r .r .. . ·· . ,_:.wřm.. .' -. . , ... . ' -:. · :.. m:~"- .N' '-.:µk,%" "%*« "G.? . q 'j' ·'.· " .p ·>N .-- '-' - ·'k··~ -·' " " · ·" "- '·- - --·· ""'" "" """'T
; 1 ·-- · - · .-~. :.. · .-r " ':- :' -n n. "m ' ." "- b"";'"' ' "· " " " . ..- " ...' ' " ' · '" " - ' . ·" :-· ·— .-

·:":: " ":',".":'Z," -E" "¶"ir "T l' ľm ', .,, . .. p, y . ,úk=_ "C 1



·: ' '·' · ".' ·
Poř. Typ Kód Popis

é
i' " 33. i' h . jř320Uhň72:ía """ "!Zjrubeň ocelová i\raäatá.qro zäěni":roz&irY 7CQx1970x110"&&, HilO .,...

. . , _ .....plný lX'piS:

mj výměra jedn. cena cena Cen. soustava

ks ' 1,0 l 542,00 542

34. : H_ . .32CUh2072-11 |Zá:ubá oceloQ ha_natá pro zděni- rQzPě!V 800xľ.970¶110 mm, Hl1,C ks 2,0 l 655,(10 ' 1310 '
plný popis:

65. ' s? : 5i23254á3/00 ', joyava vnitřní vápenocementové.štukqvéyrlÍtky stěn v rozµhu plochy dc: 50%
. . .. i. ·120,0" plný pqp/s: Opwva nebo vůpmné omítky vnitt"nich ploch štukové dvouwsWé, t/pušťky dc 2G mm stěn, v oprcvcwoM plochy pFes'3C clo SC'%

4

210,40 25.248 ,l

\/Ýkzz vÝměr:
-

OC9: Ostatní konsteukce a práce
1 ': s? 1962081141/cq |BQL!'á'!i.přiček ze sk1eněnýc,h tvárnictl_ciO 150 mm.,., .. _.

plný papis: Bourón/zc/ivu p:"iček nebo vybowÓni QWcrů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm

28 329
m2 I 0,999j 152,00 : 152 l

V\=z výměr: cImO ř13 cule : Lú75"ň,35 0,933

z. ) _ sp ._!962c!3.2230Lgo . |B?zrán|'.zdiYa z cihel pálených neb? y_áp.en¢EÍS|<,qqc,h_na MV nebo MVC cjq m3 . .. , .. ,.rT!3_., . .. . 0,S3 !
plný popis: Bouráni zc//va nodzók/cjcíovChp z c/hd neäo tvárnic z cihel pC/ených nete' vá0enop/skových, no mdtu vópennou neijo väpenccementovcu, ok/emu dc l m3

VBlcaz vYrnČr: 1?yĺc¢ ne cc!C ; 2"9,7"1),6 C',&'i
Wbeuúni oNom pro překlad ·· Úsž'ře do cd:': X"C,3"0,3 é,ú9

3. i S? |962031132/QC ., _ _ |BQurán_i_příček z cihel pálených na mvc ti do 100 mm ' m2 ! 3,36 l
plný pogis: Ďourán/'p/'/ček z c/hel tvúm/c nebe' z cihel pálených, plných dutYcb Tic mc'/čt/ vápenncu nebe ti. c/q 100 nim

1050,00 977 ' . , ,.

82,31) ' 277 '

výkí'z vYměř: 2ii 'ng ; L^"2R. šM

4. : SP }97Z.033521/00 _ _ !VYbourání otvcrů ve zdivu.cihelném pI d.o 4 m2 na mvc nebo mv t! do 10.0 mm
, ... , m2 .,. ..

1,68 i 88,40
p!nýpopi's: VyĹ)oUrón/ctvôrů ve zdivu M/c/adovém nebo /7Gc/zcik/acioyém z cihel tvá"nic, z cihel pálených ag' muitu vápennou nebo plochy dc 4 m2, tl. dc im mm

149

vYměř: 1),2 "2,1

5. ' SP 1973031335/0a !vYSekáni kapes ye zdiyú_cihe_|_ném MV_neŕjcj MVC pi ďQ 0,15 m2 hl do 300 mm
_ l kus ,plný popis: vysekón/vý/(/enků neôo lccpes ve zdivu z cihel maltu vápennou vápenccementwcu kapes, plochy do CAS m2, h!. do 300 mm

6,0 I 252,00 i . 1.5.12

VÝk= výměr: nM dveře do cely : 2"2
WC ; 2

¢,¢J
LQ
-

, .l 5. !.. SP j,965Q8i213/Q0 ,__, |B,oyráni podlah z dlaždic kemrr!ic!SýCh nebg.Mc|ito\ľých ti do 10 m!n..plochy.přes.1 m2
.,_

l m2 i
... . ..14,81plný poµs: Elour6ni ped/Qh z C/cůídic óez podk/odn/hc /QŽé neôo mazoniny, s jokcdďiv bý?/m's= keramických nc5o xy/o/itovýci? íl, cla ĺq mm, p/oshy přes 1 m

65,30 .. 967 !

Ví'k= výměr: stávající álažhu wc; L'S*l.5
; 3á'"!,3. k2,74

-
7. S? )978059541/00 |.Cdsekárii a odebráníobWadů Stěn z vnitřních obkláckček plochy přes ľ m2 , . . . . m2 . .., 25,5 l . .

plný popis: C'd5e/:ó/7/' obkladů stěn včetně cľn?itky až divo z vnitřních, ? jcŇ);chkc/i\/ moter/G/ů, plochy pi'es 1 m2
7S,40 l 923

WC :

celn ;
ZZ,Z6
3,22

9. SP |S68072455(00__,,. . iVyb.ou.r,áni kovQYýsh. dveřn_Í¢h zárubní pI do 2 m2 _ _ " ' " "' ," ' _ _., ,.R2 .' " " . . 4,728; . _ 223,00 :_,,, . .,'"
p/nýpcpls: \/!/bGiira/' kcvmiých rámů oken s /(ř/'d/){ dveřních záruŠnĽ oscěni neôc %/c/mc/ú dveřních 0/0 2 m2

1054 .

wvm.eureCALCmz 2z10 11.0C.2C17

. ..



,,ii

. :í:

- ,m's

'í'"

, .. 1:·,

Ĺ)"

'-""&
ĺ,!

"1exs.
.·· í
. .S"JÝ

A

.AM
-Ái'

.'A'
G':;i
q
í'

1)1
'-';'"i'j'í&4

)),1

Poř. Typ ' Kód Popis
.:'...::.: " ' "' ' ' ' '.' ...':,:..' ": '.': S.E Ž:;" .:t :::'..

mj výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

\{Ý!¢az vÝměr: wc ; 3*0,8"1,?7

ICL l SP |X1 !VYbóurání stávajících katrových dveřivčetně zárubně
plný pnpis:

. kus
._ . ... ,. ,

4,723
_i;o i .2 5®,00 '"á's'oo :"

. ., . . - . ._ . _ _ . _ . . . . . _ ... .. ... . .- _ . _.... -17. l s.p |974029133/00 lvysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50.mm š do 100 mm
plnýpopis: vysekánirýh ve zdivu kamenném do hl. SO mm ašiňcy do :ZCO mm

.. .. - _ -. ._- .

m 15,0 .; ,214,00 3 210

\/ýlšaz výměr: pro vOGl' ?1 th¶'"ňi : 15 15,1)

18. l S? |974029164/00 .. __!vysekání rýh ve zdivu ka!nennén! hl dQ ISO mm š dQ 150 mm . ,. __. , ,
p/nýpopis: vysekán/rýh ve zdivu kamenném do hl. ISO mm g Šířky do :15G mm

VÝitzz 'xýmět: odpM',' ; 25 25,G

54. l sp :949101111/0Q jtešení po!yu?cné pro objekty pozemních staveb s lešeňovo.u Rodlahou. v do 1,9.m 2atižen|' do 150 kg/mÍ"" " , m2 50,0 l 62,40 : á 120 ;
plný popis' Lešenípomccné pracovni pro objekty pozemních staveb pro zoHženi do 150 kg/m2, q výšce lešeňové podlahy do 1,S m

60. l SP i952%1111/00 )VyČiŠtěni budov byto"ea obái!sk,é výstaväý podlaží do 4 m '" , . " . "' '" _ m2 50,0 ! 65,80 ' " ""' "" ŠÍ90 . ' "
plný popis: \/yčNľěn/ budw ľ7éĹ)Q o/?/ckrů Medpřsdtn/m do L!ž/vCn/ budov bytové nebo občanské v)ktovby zůmerenl q umyti ood/ah, d/ctZeLj obkladu, schodů v m/$ľnoqtpch, chodbách q schoá/jti¢h, umytí okm

. . . . , 021: Silnoproud , __.. ,, _. ,, ,._. ,. . ., ,. . ,_ . ,,_ 31 623.. 15, l _m.p M.'.n.táž syítidel zářiyks!yých bytoyých stropních přisazených 1zdroj .b.qz !"yt_u _ ,_ . . .,.,..... . " "' ks ."

_ . , é,Q ""'i "" " ., Č50,00_ " " '""'"" "" " ""áŠOO _ ". ."""""""""""""

15. l mp Ix5 _:?řipojeni ventilátQrů , " " " ""'"'" ". SOUÚI ,,.. ", .". 1,0 : 'S 500,00 ' "" "" "" "" S 500 '
plný POPl:::

( "16. l H lC21001 jA- Svítidlo !P40, 57W, např typ ELKovO-čepeHk ZCLED2GŠ7L"840/ZK-OPAL , kus " 6,0 3 180,00 19 (IBO I

plný popis:

l

158. !. .h |K20

159. i H 1X21

160. : H ',X22

c24: vzdljaľotec|mik?
).Ql?.gQná|nÍv¢nti|átorTD 2S0/160 s ča$oyým doběhem

plný popis. '"

. . .. ... ." lvětraci mřížka plasmá fásádnis ochrannou mřížkou
F/ný popis:

- .... lOdbočka jednostranná, včetně odvodnéhap!aStového ventilu
plný popis:

27 413
kus ' . 2,0 ! ,.S 115,00,1 _ _ . , 'io 23Ó i" "" '"

kus 2,0 : 68ĹÔÓ '. 1364

kus . 8,0 ; 550,00 . 4 400

161. : h !x23" , ,,,jzpětná klapka plastová RKK125,

. plný popIs:
kus 2,0 242,00 484

www.euroCALC£z 3z10 11.09.2017



...-._.__
I'Š.')

'?É'

: is:j:ťi"í':'

1';i; :;"=:H

F
.S*-.
Ť)

N ,,b

IE
)

i

í"}
t§íí'i:?

m

';o7."' '"" Typ Kód " Popis mj výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

"ĹÉ2 "! "h " ;x24 ' ' ' " '" " " " ipotruůantiiačnÍ spiro cin 125
plný popis:

m 12,0 : 165,00 198(j

163. ' H !X2S |Průraz obvodč?vým .zdivem a příčkou, včetně zaáštěni kus ' 4,0 590,00 2 360
p/nýpQ9is:

154. l. SP ,X26 . ..iMontá VZT . , , ._ _ , " souboi 1,0 . ._ 6 600,0'0 . 6 600
plný popis:

093: Přésun hmot K3V
. 55. , SP. |g97013211100 . ivnitrc!*veništnídeprava suti a yy>ou!aných.hmot pro budovV v do 6 m ruČně_ _ _ .. .._ . __ , . t . ..

p/nýpopis: Vn/trQsľovEništn/ dopmvu suti a vybcwmnýchl)moc vodorovně do 5Cl m svisle ručně (nošením po schodech) pro bwôw u /íQ/ý výš4"y do 6 m
.7.36S| . 495,00 ._ ,.

£3 sn
3 646 :

s6. : sp ;997002611/00 )Näkládárý sut! a vybou!mýsh. hmot
_ . _.. . .. . . t 7,365.p/nýpopls: Nokhýdgnisun" a vybc:uran*ňaot no dopmmiprmředek pro micremé p/'emisrěni

._.. _ -- -_. _.. _ _.. .. - _ ._ . ...57. , s.p. :997ci35ôz/00 |Odyoz sljtj a v\'boUra'!ýCh 9t na skládku..nebo mezis!¢ládku do 1 km se sĹožeňÍm . . ' t 7,365i
plný popis: Odvoz suti g vyhowanýah hmot no S/c/Óáku neb =/sk/ádku se složením. no vzdálenost do 1 km

sb. l sp _:99_7Cl350?/0C . !príplaĽ:k k!2dHz!j.sutiayyp9µ!am' hmgt ,n,a.s_:|ádku.zkd.1 km.přes 1kř!! .
, _ .., , t . _ , , 256,1é51plný Gdvoz Suti n vybourmých hmot ne skládku nei)o meziskládku se $/Qženim, no wdC/encst př/p/arek k ceně zo htoždý dô/š/i zGpočc'tý 1 km přes i km

95,00 700

225,40 .. . 1 660

5.,50 ; . ,. . .? 43.4 . .... ,...

vYkaz 'Nměx skládka 35 km ; 7,319"35

! sp !9970z3831/0p . !pggatek fä utože,n1 stavebního směsného odpadu na $lc1ádce,(s_k!ádkovné) . '. .
plný popIs: poplatek zu dožen/sWvebn/ho odpadu ncr skládce /sk!Ódkovné) směsného

t

255,k65

7,319 550,00
··

4 025

,51. , SP %98011001/00 Ĺ?řesun hmo! pro budovy zděné v do 6 m
. . t . 5,39 ; 20$,40 1107plný popis: přesun .Amor pro Lmdovy oS¢Gnskg výstavby, !Jyd/en/; T'/dďl/ g služby s msnou Svĺ$/qu /const/'(/kc/ zděmu z c/hej tvóm/c neba doproyni vzdálenost do 100 m pro budovy výškv dc 6 m

711: ízo|i?ce proti vcdě 17 536
62. ! s? , )7í1493112/00 , , jkolace proti podbovrch_oyé a tlakQyé vodě v?doroy_iá SCHOMBU.ŔG tě$?icistirkou"A9UAF|N-1K ' . ... .., , u!2 _ . ._ _ . , 16,2á l

.
á28:00 .."..,

. . 3 712 .plný popis' /zo/cce proCi podpovrchové q t/okcvé vodě - Qstotn/ /5CH"OMBURG/ no ploše v rě$nicistämu [AQUAFM-1K/ neµvžnou (cementem pQiená) '

63. ! SP :711a.93122/00 _ |]zo!aceRroti podpwrchové a tlakové vodě svisá scBcm.buŔG tÉisn'iei gě'kql! AgyAF|N-1"K" " .,.,, . ',1?Ĺ ." _ ., , 52,8" ! " " "" "' 252,00 !"" "'" " " 13 306 '" "
plný poois: Izolace proti podpovrchcvé c tlakové vodě- ostomi /SCHOM8UŘG/ nc ploše svis/ěS ľámic/stěrkou nepružnou (cěmentem

64. : .SP . i988711201 _ _.J Přesu.n hmot pro,:entni pro izolace protiy9dě,ylhkps!ia,pľynům ä objek'tťch ; cid 6 _µ .. , ,.. _.... "3,0!j l
.

' 17Ó,17 ' ",'_ .,. . " '. 519 ..
plný popr: Přesun hmot pro jZo/aa? pmti máť vlhkosti c p/yjm stanovený (%/ z ceny d"äp;';vnivzdó/€nQst clo 50 Á v oÔjektech výšky áo 6 m

721: Vnitřní Wnaiizatje
13'i. : SP )721174042/00 , , |P&"m"ikana[izačnÍ z pp Rňpg9vacÍ ,ystém. .HT pŇ"40". ."

p/nýpopis: Potrubiz p/ostMch trub poNpmy/encvé /n;ystem/ pl7m/gvGc/ on"50

135. SP :721174c43L00 .. !P(jtrubí kanaHuzčnIz pp připojovací sYstém FIT ON SO
plný pcp/s: Potrub/z p/csto\n;c/l trub po/ypmpy/enovC /HT sYsté'ni ?ň:GQjovc]ci c'n 50

137,, SP |721174045/® . jPot!ubíkana|i?ačni.z PP připojoacÍAstém hť dn,100 ...
plný popis: pUtnň)izp/cjScMch trub Ro/)prw//eÁvé /XTsystém/" pí?pojowci OŇ ZOCl "

138 "'" s? ix18 |?pi!ňujÍci protipo.žární :: yěei_ně

m '
1?

. 2,0 .,l 1100,00 .. . .. ,. _ . 2 200 ! ._ ..

,. m . . 10,0 .' 473,00 4 730

m . 6,0 . i.

'baleň 1,0 ,)

583,00 : .. . .. .. ,_ , . 3498 :

2 050,00 -' _""'- 2 OSO

vvww.euroCALCm 4 z 10 11.C9.2017

.. .,. .- , - . ... ...._.. _. . . ....



ŕ.' 'f.Z'".

?'s:ä.
'S
'e

ú'
;q

-,Ĺ
" 4"

·7

"i;,ii

'"ii!

je

":W.,
:'ĹÉ'Y

· k:,
Ť'ií':i

ú::','1
iii!
"":")

W';1'..':-

=W;:

;':"
'j(t"""!:" :

í
:Č

':'"2·,

;'="·'
: .·má

í',!':, ,';,':'íq
"·· ' ' "Ť

Poř. Typ Kód Popis mj výměra Jedn. cene Cena Cen. SOuS@vä

plný pQOis:

141. l' sp ,j721290i11/00 jzkouška tě$no.sti.p_jtrubÍ kána!izace vodou dc dn 125 , , . , , .. .. . . , m . 13,0 l
plný popis: Zknuška tČSACSD' kona/izace v vQďQú do D/U125

142. l SP |9%721202 !PŤesun hmot pro¢en_:!?i.pr? ynit7n.j kanalizace v obj.e.ktech v do 12. m
. . . . ._ .., ., ,._ .. :/o . . . 1.77 lp/nĹ popIs: Píésun hmot pro stanovený prccenml saz/:c'u (%1 z csmy vo.ciorovnÓ c/oprcwni ndá/enosc do 50 m v objektech výšky přes.6 dc 12 m

40,00 720 .

131,71 233

722: Vnitřní vodovod IS 83&
126. l SP , j722l74c22/® :PotrubÍvDdovodnÍ plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm ' m 32,0 l 222,00 7 í04

plný pc'pis: Potr:ib/z p/a'to\/ýc/? cruôe/c z (ppr) svctibvcřných po/yfuzně PA! 20 /S¢R 6) D20X3A

127, .i Sp i722174023/00 ,,. . . _ .|?ot.rubiyodovQdnÍ plastoýé PPR sv?ŕ pQ1Vfuze pn 20 D 25 x 4,2_ r!!m
_ _ '. m . . , . 6,0 _ l 332,00 .. . 1.992 .plný popis: Počruôiz pkrsicvýc/i trubek z (ppr/ svořcvmýcň pQäíuzně p/\/ 20 /SDR 6) DZSx4,2

128. i SP |722Z74024/00 _ . _|Potru5i v?dc}v9cjni R|a$toyé ppr syr polyfuze pn 20 d 32 y5,4 pm _ _ m · . 8,0 .l 352,00
_. . 2 816 .plný popis: Pctrdji'z p/cstových rrtibek z pa/ypmpy/enu (PPR) svařovaných pn 20 (SDR G/ D32x5A

129. , SP :722181251/CU _ .JOchrana vodcvodnMo potTubÍ.g.řgepenými termoizolačními trubicem.i z PE ti do 25 mr!! on cb.22.rnm ,, m : __ __ _ 32,0 , _ 28,60 915 '
plný popis: Gchrstna potruhi termGizo/gčnimi :? pďyety/cnu PE při/epcnýml v pň'čnýck c? pcdé/ných sp?/'i'c/7, tloušťky izo/cce 2ň clo 25 ň)ň), m/rřniho průmčru izolace Dři c/g 22 mm

, 130.. .i SP .!722281252/00 Cchrana vodovodního pGtruhl'.při|epÉnÝmj teľacizc|ačnimi tmbicémi z_PE ti dg. 25, ú!'!! dn do_ 45 řgm
, m . .

14,0.. I ,, , . 42,90 .
_ .. , 6(jí.,plný popis: Cskrono cermcizo/ačn/mi tn//j!cemi z pěncvéhc po/yety/enu PE př//epeným/ v p/'/čných a sQoj'ich, t/ouštX"y ĹZG/cCC přes 2C do 25 mm, průměru izo/cce ON př?s 22äc 45 mm

' 131. l SP |722224151/00 |Ku[?vý kohQµt vodc!voc!nf pákový on 15 : kuS ' '2,0 "i '" 237,50 '
.

47š
plný Nmoturys jednin: zClvitsm všnn/y kídové zuhroc/ni UzcivČry //VAR/ PN 15 cle 12U st. C G 3/8 -3/4

133. ' SP |722290226/00 .... !Zkcuška tě;jnosti vodovodního potrubi závitcvého cĺo CIN 50 .. m
, 46,0

! 22,00
plný PCMS: Zknuš/cy, rrop/cch (7 desinfekce L'cjdcwc7dni/70 pctrubl zkaušky tčsnasn' závitového do DN59

139. , SP !722290234/00 .. ;pro2ľach a.dezinťekce pQtrllbÍ do DN 80 _ _ m
,

,.ť6,0 .i 3Š,00
_

"

p/nýpopis: Zkcwškjs P'"GP/CC/l q deski/ekce potrubí prop/Gc/; q des/n/dece pôYubí do Ml 9?9

140, ! sp 398722202 !P?esljn hmot pySen!ni Pr!? vodo_yod v objektech v do 12 m .. _ " ' ' ' % ' 1,07 'l """ '"'" 1Č0,3C '
plný popis: P/bsun Amor pm vnitřní vQďQvoď st'onověný (%1 z ceny vodcmvnci vzdci/encst do SQ m íl t,ýš/:y přes 6 dc 12 m

1012

748

172

72$: ZařizQ'jäcí předmět','
ŕ 1z. ' sp '725110811/0C jDemntáž k.|otetů splachovací s !!ádrži

plný pqd/s: DemQncCž /c/QZCtŮ sp/achc\'cc/'ci? s MdrZi nebo E/akoyým

SE GM
so.ubm ZG i 220,00 440 '

12. l SP !725210821/00 |.Demc.ňtáž unYyMe!_bezyýtokouch ?r.matur.
,plný popis: DemcntíZ UmyvGde/ bez výtúových umyvaďe/

13. l SP |7258208CĹ/00 bemontáŽ baterie ?ástěnné clo g 3 l 4
plný 0gp/s: Demontáž čcjtěňi nástěnných dc S 3/4

14. SP 725860811/00 Demontáž uZávěrů zápachu jednoduchých

soubo: . , 2,0 i . . 220,00 440 l

m. S? ĹXl2

JAB. : SP )X13

plný popis: pm znřizcvm/ pt"edměty jec/noduchých

lDTžák JAlč Štětky závěsný- kovový - chrom , dodávka a mcntáí
p/Rý pcnis:

[Držák toaletnÍho papíru-- chrom , dodávka a montáž

'$OLÚJO1 _2,0 ! . 220,00 440 :

kus 2,0 220,0C 440

kus 4,0 ' 93S,00 3 740

k,u.s 4,(J ' -4·18,00 1 672

www.euroCALC.cz 5z1c i1.0C.2017



..

·)ŠS
..,.,:a'

,

ii'

'1"¥

:

Ä' 1

:M

:"
&"'":',

Ĺ)

čjj
'Yjii
KL

j;;

i%i
'É.- "gä"'

1

!%.

i'i9
Li. ·.' . ú

á

... .. .,.. .

Poř. Typ Kód popis MJ
'.:. " '.'.:." " ., """' """ :. . :. :.k'.,.. ':,

výměra 3edn. cena Cena čem soustaja: " "' ""

119. ' SP !x14

plný popis:
b "

. . . _, jZásobník na papirqyé !yč,nÍky - kov , dodávka a montáž .,
plný pQpis:

kus _ 4,0 l 1708,00 ' (s 832 ' "'" ' ' 'l

120, : SP ,XIS
. |Záµbnfk na.tekuté mýdlo.; kov , do(jáyka a u'ontážplný popis:

121. ' SP . :X16
,

j Háčky pro zavěšeni ručníků - Kqv ,,dodávka a montáž '"
plný popis:

122. ' sp jx17
,

)0dpadkcvý koš nášlapný- nereĹ"Ž0! , dodáyka a montáž '
plný popIs:

.125. l.. .sp |x27. _
. .

jDržá.k mýdla do sprchy - rohQvý chtěný.
.. .. _. ,.... ,.p/nýpc:pis:

126, l sp.,jx28 ... _ _ iOodáyµa.a osazení zrcadla
plný ;mpis:

kus 4,0 : 528,00
.. .

2 112"'" " "

, kus . ' _ 4,0 : 55,00 . . . 220

kus, , 2,Q : " 2 145,00 ' 4 290

,.. kus _ 4,,0 l 275,00 1 100 '

kus . .. _ 4,0 : 1430,00' ' S 720 '

167. i sp !725119125Loc 1Moäiáž klozetových mis závěsných na nosné stěny
plný popis: Z57/zen/záchodů monräž k/oz=vých mS zcvésných na stěny

158. i H :744X£30(J6-01 " _ 1K|i)g't zá/ěsňý ji.ka Lyra - závěsdý, ůrevnÝ.o'dstin óílý, odpad vQá'orä"ůný, délka,490 mm
plný popIs:

159. ! h jx4 )p.odomítkový k[Qzeto\/ý modul ÍIKA

plný popis:

kus , .. . .,... . 2,0 _:, 33Cl,00 660

ks . , . 2,0 1 528,00 " ' " " 3 256 ' ' '

kus 2,0 ! ' 3 762,00 7 524

170. : SP !725211622/00 1j|;Yvad|cj keramické připevněné na stěnu Šrouby biié se sloupem !]a siŕen 55ä mm soubol 2,0
plný pOpiS: /ceron?ic,/eó rj?2 ar:nůtur se zápctchcmu u na stěnu šmuby iji/á se s/ctpem 55U mm

171. : sp |725241213/C!O _, , !\/2rúčlSaSREhová z litého po!VmermGmoru ávercová C'ODx90C mm " soubm 2,0 '
plný popis: Sprchové vcrniäjC t'cxy, kouty (j zástěny sprchcvZ vůničky z //tého pdymermmmoru čtvercové 9LX7x90(? mm

172. ' S? !725245162/aj |Zástěna sprchová zásuvná třich'lná"sĹ dvěma pc$L?vnýml díly áo výš¢y 1850 mm a ?Í?ky 900 mm 2,0
,plný popis: vcín/čkjý boxy, koury u Mstěny zcistEny sprchcv± do výšky 2cco /Tlň7 cívek zásuvnC ľřidt'/né se dvěmc pasumyml Šířky :900 mm

173. , SP j725241223/0,0 . )van.ička sprcŇcwá z 'litéhc poIymermrarnoru 800xIá00 mm " " " "" ' .
_

" . ,_ scubm ' """' '""" ""1,0 l
l'/ný popis: Sprchové vQniČk}s ba.yy, kouty g Mstěny S/YC/Wvé vaničky z litéSo po/ymermramcru' čwrtkruhQvé 901Jx9Gô mm

825,00 1550

S 170,00 10 340

S 8&5,00 11770

5 830,00 S 830 Ĺ

174. . SP |725 241222/00 ŕVaniää spr"chová z litého polymermmmoru mm '
l
' plný popiš: 5µ:chové vcm/äy, boxy, kcWy g' sprchové vGň/Č/cy z /itéhG čMtkruhcvé SQO.v8QQ mm

175. ; . SP }725822611/00 :.BateQe uľ!!yya.d|?y,ě $tgjánko'ľé pá,kavé bez vÝµljiti""
plný popIs: Baterie sCo/'ón/(o;é ?GKQvÉ č)2z výpustí

176. ) sp :725823122/00 bi.detove nästěná. s?rška

plný popis: Eloterie b/detové k/osické 5 výpuso'

177. SP .72584131í/00 :BateFie sprchové nástěnné pákové
plný popis: Baterie sprchcvC Mstém:é Mkove

17& SP ;725861102/0Q 'Zápachgvá uŽáyěrka.p_ro umyvadla On 40
plný popis' uŠvěr/:y zai'izwůc/ch předmčrů prč umyvod/c ON 40 Í/-/L 132/ÁC'/ " "

179. ' SP '725865311/0C iZápackváyzávěrka sprchovýÁ yan ON 40/50 s kulovým kloubem na ocitoi£u""

soubot 1,0 ! 6 842,00 : "" 6"842

soubOi. ' 2 O l 814,00 _ 1 62"8 -

sou5oí "2,0 : 3 850,00 7 70C

SOUŽJOľ 4,0 2 519,00 10 075

kus , _ .. . 2,0 : _ , 231,00 462

kus 4,0" +_"'_ 715,00 " 2 860

\v\Nw.euroCALC.cz 6z1c 11.09.2017



' a. = .." :" .. ... .. . . ..- - . . ' ""' " " -.. " · "- ·.'. "ť '" ' ' __"'" "" " " " :'. .: .".". . '.'.. . ac # : '.". .t,7. ::.: :ú' . .-a' :m==ť'gEňe!~!g!mmäM
,! -. poř. Typ Kód Popis MJ Výměra jedn. cena Gena Cen. soustávä ""

r .

p'/nýpopis: z6mdmé předmětů pro vuny sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN40/50 [HL 514/

733: Rozveď potrubí UT
3.52. sp E733111303/00 . Jpormbí ocelové závitqvé syařované běžné nízkot|aké ON 15 . . . . m. ... , 6,0 i

plný pOpis: Potrub/z trubek oc?/Qvých zův/tových simibvoných búných nízkotlakých dn1s
155. : sp 1998ň3202

.
jpřesun !)mot procentn.í P!_1 ro_LOdV p.otrubív objektech v do 12 m . , . - % 3,39 '

plný popiš: přesun hmot pro ro-nMy potrubí stanmenŕ pmcentni sazbou z ceny "wdorovná cbpmml do 50 m v ob/ektech i'ýšky přěs 6 do l? m

92¥
1330,00 ' 7 980 :

66,00 ' 224 '

734: Armatury .
149. i SP !73426141i/Óo , _ .. |šrdubenÍ regu.l.ační rad,i,átorové µhovéŘŠŮ2 .s yypo[jštěním._ " ' " '" Gůs' "

plný popis: Šrouôeni rogu/očn/ racii&rov'é rohové S /R 714RS G/acomin// G úž "" "" ' "" " "' ' """""' '

.150. sp 1734221536/ckj |Venti1 závitovY termostatickY rgh.oyý dvcµ:reguläční G 1/2 PN 16 do 110:C bez hkvjce oylácján! _ . kus "
plný popis: Ventily regu/&/zůw"tmé termoston'cké, bez h/Góce cw/ádón/ PN16 do 110 stč rohové dv'ouregu!ačh//R 40íP G/ocemin// G 1/2

717
2,0 i , 185,00 .,, 370

2,0 .! .375,00 ., 750 :

.151. i ,S? |734222686/,00 . _. !Termosta.ti,:ká hlgiice v%ková QN 10_do 110°c otop,ných těles VK
, .. .. _kus

"" 2,0 I
plný popis: regu/očniMvitové h/tMce pro cviádcM/Wnti/ů PN10 do 11Gl stč voskové cropnyth rě/es VK Ir 452Hj'"" "

156. i SP !998734202 _. )přesun hmot procentní pro armatu!y v objektech v do 12 m : % ' _ _ f,28 !
plný popis: Přesun hmQt p{q ormcrtwy stmovenýp'ocenm/sazbw /%1 z ceny vodorovnC doprami vzdů/encst do 5Cl m vob/ekt2ch výšky přes 6 do 12 m

275,00 ,. .. . 550 :. ... .

167,00 47 :

16. sp !735151821/90 ,., , IPemo.ntá,ž.otol?néh? t,ěi,esá "panelového "dŮouřa.dého dělka do 1500 pm
plný popis: těles pane/cvých dmuřadýth dc 15ck) .mm

kus LQ '
, 49.5,0Q

7'1.3C
495

,. 144, . SP .)73516esl.1/9c ._ .. :Montáž těleS?Frubk9yéhcl Kära|ux RonciO MAX n?. Stěnu.výškY.Fě|e.sa,do išoo H!!L ' , ., _', .. ._ kus _. '" . " " "2,jl j , ssj0,00 ,.
.

.. "l j00 , '"'" ' ""' " " ""
plný popis: Qtaoná tč/eso trubkcwá mon[á?"tě/es no stěnu vEky těleso /Kbm/ux Kora/ux C/as$iC äro/ux Roňc/Q MAX- E. Classic · El do 1AĹ0 mm

P145. ' h :X3 ,. _ . . , .. i.Qtopné těleso .t'ubkovéKopdo Li!!eu 600/1820 - vtelektr.topného.tě€:a sjntegrQv.regglátoCem... 2k.? _ ! " 2 860,00 '
_ . 5 7.20, _ .. _.. . _,,...__. , ,,plný popis:

157. l SP |9987352Q? ipřesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m ' % 2,39 i. . 73,15 - 175 __... __ .. . .,,
Plny poµs: Přesun hmot pro Otcpnc tjš/eso stnnwenýWocentn/sozbou (%) z ceny iMoromô dopl'uvni vzdálenost do SO m v objektech výšky přes 6 do 12 ň?

l

g

763: Konstrukce montované 1G7 S42
27. ; SP |?63121415/(JO |SDK stěna předsazená t|_11?,5 mm,pr.ofii Cwttjw 100 ¢!eska"1xA 1Ž,5 TI El 15 . " ,.., _rn2. 9:36 '

. 468,00 , . 4 380 ,plný popis: Stěna ze s(jdrok;rtonavýaí desek s nosnou'konstruka'z ocelových prQS/ů ci/v, UVil jec/noduše op/ôště;k"de$keu standamniÁ tl. 12,5 nim, bez TI, El iS stěna ti. 1!2,5 mm. pmfl ZOO

':ýměr: 3,9'ZA

28. SP 763411ZL1/QC Saďiti[nípäíčky. do mqkréŇ prQstředi, cj"esky s hpl - |amigtem ti Ĺj6 mm _ "
plný |3Opis: Scm/Cůrnipt'/čky vh%ně ásb n7ok!"čho Rro$ľředi dč/ici 2 dimk)třiskových desek s HpIAĽjmimtem 'íl.

SUE
-

m2 . . . 17,71 3 980,00 , 70485

žmv: 37,7!
_

29. , SP :763411121/00 . .6,eře sanítárdích eříček, deskys HPL- |amiaátem ti 19.6 n!m, š äo 800 mm, v do 2000 Am . ..,..' . ,. kus , """_ 4,0 ' 3 Q00,00
. 12000p/nýpopis: Sonitám/pň"čky vhodné do mokrého pmstřďi dvEi'e mitřn/do sonitám/ch příče/cŠ|Tky do 800 mm, výšky áo 2 om mm ;dře\/ctii'sk&h desek s HPL-/aminátem včetně neťEzQvé/jo kOVÓni tl. 13.6mm

t

'.,'ým'žr: žen',': q A,F'

www.eLjroCALC-cz 7 Z 10 11.09.2017



Poř. Typ Kód Popis mj výměra jedn. cena Cena Cen. smjstäva

pmýpopis: ŕbd/oby- ä$tmn/p=E penerroce RQc//c/aŮu

.. . .. 44. ' h. Í422Sg3420-02 __ ... jcoLoR iyvo dlaždice - rozměr 150K150gmm, odstin ral xxx,.gmistění oóject
plný pqp/s:

...q'2 . .. .1?.908. 438,00. . 7 M4

v'?mčr: íťi,2ä
uwtnZ 'Q%;

1522

. L'ň?
_

45. SP.. !998771201 _ . .'?řesyn h,pct procentní pro podlahy z.dlaždicv objektech v do 6 [i .. , , % . 5,47 :
plný popi-': PĹesun hmot pro bod/ohyz dlaždic stanovený procentní sazbou N) z ceny vDdorQvnó dopťmmíKdó/enast do 5Q m v objektech Uýšky do 6 m

78k Obklady k2rami¢ké -
46j s_é7šiOiiů/00: obkladů vnltř,níca h|adlsýc|' dq.22 ks/m.2 |epený£h flexibilním ľepid!em .. __ . , m2 .. , ._ . 5j8 '

p/;ipoDis: Montáž Qb"k/ďů vn"/třniä seěn z dbždic kemnúckých lepených /7a"ĽŇ/n/m lepidlem mžnÝeh nebo g/ozovuných hladkých přes 19 do 22 ks/m2

132$5 _ , 725

45 A82
320,00 . . _.__, . , ..16 a96 . ,.

\!ÝXcz výmě:: žěňY :
muži ; 1S,;7

_
. 47. , s?. J?8147?19?lqo. __ |p.řÍp!aÉek k m'?!!táži obkladů vnitřních keramickÝch |l|a(jkÉh. ?.'? Qn!eze,nýP!Q';°'. . . ' !!!2..,., _ 52,8 ! 168,00 _.,. _ ..__ . _.8 áZQ,. ... . . _. i' pln"ý'pcpis: íionůž a"k/oäů mitM/ch srěn z d/aMic &rGmicgých Příplatek le cenám ze Gbk7cdy v omezeném prostow

.,48. , SP" !?8141.9197/00 lpřip[atek k,montáži.obkfadů vnitř,n,ic,h pór(Ninc'vý£h za spárováni silikonem
_ m . ._ .. .._. 22,0

) .. . ,_ _ _. .30,90 ... ._. ._ 6§0 _ _...
. . . ,jplný popis: Montáž obkladů vn/trnici7 stěn z obk/odaček ct dekorů //iste// pórovinových Př/p/otEk k cenám cbk/uda&/c za spóro%ni silikonem

, .. 4-9. : SP..]781_495111/00 '"Rnetrace pcdkľadu vnitřních obkladů _ _ .. ..... , _ . ,_, r!!2. . , ,,. . 52,8 !. ,, ,_ . 32,00

plný popis: OsčMni prvky ostaml prúce penetnooe podk/odu

.50. SP :PlaStové profily rohové tepené fjexibi!nim |epi'jlem._ . . ...
plný popis: osrnnl prvky P/OStWé ukoůävaa' a cii/ctcUii lepené lkxíbdnim lepidlem rohom

'K'm 2.4'5

SI. - SP |781494511/QO 'Plastové profily ukončovací lepené f1exibi!ním lepídem
plný popis: Oscctniarvky p/áStQ'Ň p«j/í/y /=ené /kxibi/nim íepidkm u/:onäjvac/

m_. . . .12,0 i 98,60 . ' .1133

12A

m . 22,0 l 85,20 1874

'lýkaz vYměř: 52,$/2,'3 zzů
-

52. ' .pi 1422Sg3483-01 £C:L(jR ONE obkládačka 150 x 150 x 6,S,mm, !?.ast!n.,bi|á, 1jEýs,těnj,gbje't ._ .. _ . . _ _._ _..._. ... .. _!!!2,. ._ _ .. _ ,.... _ 58,08 l. _. . 220,00 ... . . _.__.. 12,7,78 ... . _, ._ _
plný popIs:

Y';q= viměr: 52,8 5?,@.
ztmtné 10% ; 52,8"0,7. 5,28

_53. .l Sp., ]?9878:L201 ... 'Přesun hmot pro¢entni F!r.o .obkla,dý keramické v objektech v do 6.rrL ._
_ ._?L .l. . . _ 439,5!p/nýpop/s: PNsun hmotptv cH/Mykercm/cké "ŠcmovenýpnocentnisU2bQU (%) z ceny &Ó/= dĹŠQm' v o&íeá vjäý '" äo 6 m

: t

783: %átěry
153. ' sp 783614551/00 |zäldadnijednonásäbr|ý syntetický nátěľ pGaťi"óN do 50 mm

plný popis: Zók!adn/ nátěr a'mmu: kovmtých potrubí jednonásobný potnŇi do DNSOmm synren"cĹý '

154. SP !783617601/00 . !Kryci jednoľ!ásobný $ynteticg nátěf potíybi ÓN äQ.SO_!n!n
plný pQpis: Krycí nátěr (emoil) armotur o kovuvých potrubi .poErubi do DN50 mm /ednoMsobný syntetický stundordnl

2 G2"·
' m 6,0' 13,50 ' 81 i

m, ... . 6,0 , . 16,70 . 100

www euroCALC.cz 9 z 10 11.09.2017



tkW

Poř. Typ Kód Popis

165. l s? !783314injčô " " [zá"k|ae;i antikoromí jednonásobný. syritetický standa:dní näár £iAeäických konstrukc
.l ' P/!7jĹ popiĹ 'Zák/ďni onS/eorczn/ nátěr zGmečnických konstrukcl j'eánoníscbný syntetický standardnl

m

mj výměm

m2 ' 15,0 )

jedn. cena Cena Cen:

82,60 1239

výkaz 'rýmě:: ziruhnČ včětnč : 2,$"6 Z5A

':".'·,."1

.l

l
. ,.

,," j'ij

G

::
j:

— '" '; W ;

166. s" !733317I01/CKJ" '" ' !Kryci.jednc.násobný syntetický standérdní nátěr zámečnických konstrukt
" plný popis: Krycí Mitěr (emoil) ?gmeCľ1ickýc/1 kcmstrukcl /ednoMsohný syntetický stundardni

784,: Malby , . .
66. 'l S?. !784121001n)" " . Cškmbáňi malby v misnostech výšky do m

plný pcp/s: QŠkrcbcinl mc:/ily y mí3tnostecň \/ýšky do 3.80 m

m2 15,0 i 80,40 1206

J.{} 429
m2 .. 145,85 i 22,90 3 340

výkaz výměr: 120
StŕC?\C j.6,2$+í,ž" k,2+2,S" Z,:S

12Lj?
25,S,C

' . . .67, l sp J784211101/0c jDvQjoáso.5né bilě malby ?e směsi za mokra výborně ctěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2
plný popis: Mu/iíy z ma/h:;/{ýc/7 smčsi zct mokra c1mjnciscbné, bilě zo mc/a'c výbcřM V rn/stnostec/i výšk;' do 3,8C m

145,86 ' 48,60 7 089 ,

V03: Zařízení staveniště
' , , 100. ON 0300CZ000"""" staven štď " "

_/'/Rý popis: Zák/Qdni rezdě/eni průvcťnich čirmosri Ci náidcuiů zGň'zenista\/en/štč

101. l ořý F34503doc na stave!ýšti

?/ný pQpís: Zal"/'zen/stQven/ště zclbezpečen/stôven/ště infm'močni tabule

VG4: inženýrská ůrmost
.. 10.2, : . on . 045002000 __ . |Kom?let?ční a koordinační ČLnnO$t

. _ .plný popis: H/cvn/ tituly průvodn/ch č/nncistí (j nákladů inženýrská č/nnosr komp/eCc'čs/ a koorc/imčni Činncst

_ _ _kč_ ,. .,_ ..., ,_ _. .1,0. i S 000,90
6 5c·ů
5 COO '

..|SČ , , _ 1,0 _: 1500,00 1500 , ,

. kC .
Ĺ 0(JQ

1,0 ) 1000,0C .,. . 100C , _

VC9: Ostatní näclaciy _ __
_ _ ,10.3. .! . ,QM .|091003000 _ ! ,rozlišení- ¢$tätrú nepředvÍdan,é Z'áce

_,_ ___ _. ,plný 9opt's: Ostctnl /7ák/Gdy souvisé/'/c/s ob/ekrem 1)2z rozlišeni
hzs 24,0 : 250,00

6 CCD
6000

_ .

175. l ON |12
VRWj rozpoČtcvé nákladv
|Rozpočtoyá rezerva iňyestc!ra.

plný pQpis:

is 794.
% , 3,0 i 5 264,51 15 794 ,

www.euroCALC.cz 10z10 ' 11.09.2017


